



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

DALGAARD & STAAL APS

STAUSVEJ 24, 6800 VARDE

ÅRSRAPPORT

5. NOVEMBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. oktober 2016**

Christian Dalgaard

CVR-NR. 37 21 46 55

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 5. november 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dalgaard & Staal ApS Stausvej 24 6800 Varde
	CVR-nr.: 37 21 46 55 Stiftet: 5. november 2015 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 5. november 2015 - 30. september 2016
Direktion	Christian Dalgaard Jens Staal
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Andelskassen Sydjylland, Erhverv Torvegade 65 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er glarmestervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. - 266.492, hvilket er meget utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 100.859 og en egenkapital på kr. -216.492.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 5. NOVEMBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		75.069
Personaleomkostninger.....	1	-292.926
Af- og nedskrivninger.....		-32.222
DRIFTSRESULTAT		-250.079
Andre finansielle omkostninger.....		-16.413
RESULTAT FØR SKAT		-266.492
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT		-266.492
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-266.492
I ALT		-266.492

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		43.184
Materielle anlægsaktiver.....	2	43.184
ANLÆGSAKTIVER.....		43.184
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		57.556
Andre tilgodehavender.....		119
Tilgodehavender.....		57.675
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		57.675
AKTIVER.....		100.859

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.
Selskabskapital.....		50.000
Overført overskud.....		-266.492
EGENKAPITAL.....	3	-216.492
Banklån.....		129.442
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	129.442
Gæld til pengeinstitutter.....		101.844
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		27.272
Anden gæld.....		58.793
Kortfristede gældsforpligtelser.....		187.909
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		317.351
PASSIVER.....		100.859
Eventualposter mv.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

NOTER

	2015/16 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1		
Løn og gager	272.280	
Omkostninger til social sikring.....	15.349	
Andre personaleomkostninger.....	5.297	
	292.926	
 Materielle anlægsaktiver		 2
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang	51.820	
Kostpris 30. september 2016.....	51.820	
Årets afskrivninger	8.636	
Af- og nedskrivninger 30. september 2016.....	8.636	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....	43.184	

NOTER

					Note
Egenkapital					3
		Selskabs-	Overført	I alt	
		kapital	overskud		
Egenkapital 5. november 2015.....		50.000	0	50.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....			-266.492	-266.492	
Egenkapital 30. september 2016.....		50.000	-266.492	-216.492	
Langfristede gældsforpligtelser					4
	5/11 2015	30/9 2016	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Banklån.....	150.000	129.442	25.000	0	
	150.000	129.442	25.000	0	
Eventualposter mv.					5
Selskabet har indgået aftale om leasing af Mercedes Van Sprinter. Leasingforpligtelsen udgør frem til udløb den 31/12 2019 kr. 147.554.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					6
Ingen.					
